



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MWL EJENDOMME APS

C/O MADS WOLF LUNDHOLM, OLDFERT FISCHERS GADE 4B, 1311 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JUNI 2021 - 31. MAJ 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2022

Mads Wolf Lundholm

CVR-NR. 41 21 70 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MWL Ejendomme ApS c/o Mads Wolf Lundholm Olfert Fischers Gade 4B 1311 København K
	CVR-nr.: 41 21 70 30 Stiftet: 26. februar 2020 Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Mads Wolf Lundholm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2021/22 realiseret et overskud på 5 tkr., mod et overskud på 24 tkr. sidste regnskabsår. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt, og at årsregnskabet derfor aflægges under forudsætning af fortsat drift. Der er i balancen indregnet gæld til Wolf Lundholm ApS på 735 tkr. under gæld til tilknyttet virksomhed. Ledelsen i Wolf Lundholm ApS har tilkendegivet, at der ikke skal afdrages på gælden før selskabets likvide situation tillader det.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		60.069	87.426
Af- og nedskrivninger.....		-15.078	-15.078
DRIFTSRESULTAT		44.991	72.348
Andre finansielle indtægter.....	1	1.320	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-37.013	-39.635
RESULTAT FØR SKAT		9.298	32.713
Skat af årets resultat.....	3	-4.056	-9.207
ÅRETS RESULTAT		5.242	23.506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		5.242	23.506
I ALT		5.242	23.506

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.472.569	1.487.645
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.472.569	1.487.645
ANLÆGSAKTIVER.....		1.472.569	1.487.645
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		71.692	0
Andre tilgodehavender.....		625	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	10.372
Tilgodehavender.....		72.317	10.372
Likvide beholdninger.....		17.251	80.391
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		89.568	90.763
AKTIVER.....		1.562.137	1.578.408
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-14.047	-19.289
EGENKAPITAL.....		25.953	20.711
Gæld til realkreditinstitutter.....		721.700	760.284
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		4.056	9.207
Deposita.....		0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	725.756	799.491
Gæld til realkreditinstitutter.....		38.510	38.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		734.906	669.774
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		9.207	0
Anden gæld.....		15.405	48.188
Periodeafgrænsningsposter.....		10.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		810.428	758.206
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.536.184	1.557.697
PASSIVER.....		1.562.137	1.578.408
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kapitalforhold	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021.....	40.000	-19.289	20.711
Forslag til resultatdisponering.....		5.242	5.242
Egenkapital 31. maj 2022.....	40.000	-14.047	25.953

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.320	0	1		
	1.320	0			
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.845	15.400	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.168	24.235			
	37.013	39.635			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.056	9.207	3		
	4.056	9.207			
Materielle anlægsaktiver					
		Grunde og bygninger	4		
Kostpris 1. juni 2021.....		1.507.750			
Kostpris 31. maj 2022.....		1.507.750			
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021		20.104			
Årets afskrivninger		15.077			
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022.....		35.181			
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022.....		1.472.569			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/5 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2021 gæld i alt	5
Gæld til realkreditinstitutter.....	760.210	38.510	567.556	798.528	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	4.056	0	0	9.207	
Deposita.....	0	0	0	30.000	
	764.266	38.510	567.556	837.735	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MWL Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 880 tkr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør 1.473 tkr. pr. 31. maj 2022.	7
Kapitalforhold Det er ligeledes ledelsens forventning, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt, og at årsregnskabet derfor aflægges under forudsætning af fortsat drift. Der er i balancen indregnet gæld til Wolf Lundholm ApS på 735 tkr. under gæld til tilknyttet virksomhed. Ledelsen i Wolf Lundholm ApS har tilkendegivet, at der ikke skal afdrages på gælden før selskabets likvide situation tillader det.	8
	2021/22 2020/21
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1 1
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.	
